

25/9/2024

Dodávateľ UJHELYI VILIAM ROHOVCE 101 930 30 Rohovce IČO : 43080740 DIČ : 1076340243 IČ DPH : SK1076340243 OBVODNY URAD Dunajská Streda, OZP 210-20779 Vystavil Tel.: 0905 189 128 Odberteľ Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava IČO : 00603147 DIČ : 2020804170	Faktúra č. 26/2024 Objednávka č. Dodací list č. Karadičova Mestská časť Bratislava-Staré Mesto Vajanského nábrežie 3 814 21 Bratislava <table><tr><td>Dátum vyhotovenia</td><td>Dát. dod. tov./sl.</td><td>Dátum splatnosti</td></tr><tr><td>09.09.2024</td><td>09.09.2024</td><td>23.09.2024</td></tr><tr><td>Forma úhrady</td><td colspan="2">Prevodným príkazom</td></tr><tr><td>Spôsob dopravy</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>Konštantný symbol</td><td colspan="2">0008</td></tr><tr><td>Banka</td><td colspan="2">VÚB</td></tr><tr><td>Pobočka</td><td colspan="2">Šamorín</td></tr><tr><td>Číslo účtu</td><td colspan="2">2161572754/0200</td></tr><tr><td>SWIFT</td><td colspan="2"></td></tr><tr><td>IBAN</td><td colspan="2">SK93 0200 0000 0021 6157 2754</td></tr><tr><td>Dod. a plat. podm.</td><td colspan="2"></td></tr></table>	Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti	09.09.2024	09.09.2024	23.09.2024	Forma úhrady	Prevodným príkazom		Spôsob dopravy			Konštantný symbol	0008		Banka	VÚB		Pobočka	Šamorín		Číslo účtu	2161572754/0200		SWIFT			IBAN	SK93 0200 0000 0021 6157 2754		Dod. a plat. podm.		
Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti																																
09.09.2024	09.09.2024	23.09.2024																																
Forma úhrady	Prevodným príkazom																																	
Spôsob dopravy																																		
Konštantný symbol	0008																																	
Banka	VÚB																																	
Pobočka	Šamorín																																	
Číslo účtu	2161572754/0200																																	
SWIFT																																		
IBAN	SK93 0200 0000 0021 6157 2754																																	
Dod. a plat. podm.																																		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	21	penetrácia podlahy	20	81,00	m2	1,60	129,60
2	10	brúsenie podlahy	20	81,00	m2	1,50	121,50
3	9	Nivelizácia -stierkovanie	20	81,00	m2	12,50	1 012,50
4	52	Vyspravovanie podlahy RS88	20	25,00	kg	4,00	100,00
5	28	Dodávka pvc extra	20	90,00	m2	11,95	1 075,50
6	16	lepenie PVC	20	81,00	m2	6,50	526,50
7	67	DODAVKA SOKLA 3/3	20	95,00	m	1,30	123,50
8	68	LEPENIE SOKLA 3/3	20	90,00	m	2,50	225,00

Základ pre DPH: 20 % 3 314,10
Základ pre DPH: 10 %

UJHELYI VILIAM
930

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	3 314,10
DPH: 20 %	662,82
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	3 976,92